
UCHWAŁA  Nr. . . .   
Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Socjalnej…. 

z dnia . . . . czerwca  2008 r. 
 
Pierwsza uchwała Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni socjalnej…….w sprawie 
likwidacji spółdzielni. 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni socjalnej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 8 
ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. z 2003 r. Nr 188, poz. 1848 z 
póź. zm.) w zw. z § ….Statutu spółdzielni socjalnej…. uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Postawić Spółdzielnię socjalną…..w stan likwidacji. 
 

§ 2 
 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W głosowaniu udział wzięło:  . . . . . . . . . . członków. 

Oddano . . . . . . . . . . głosów „za” przyjęciem uchwały. 

Oddano . . . . . . . . . . głosów „przeciw” przyjęciu uchwały. 

Oddano . . . . . . . . . . głosów „wstrzymujących się”. 

 
 
 
Sekretarz Zgromadzenia     Przewodniczący Zgromadzenia 


